
令和５年６月２０日  

 保護者の皆様へ 

四国中央市立川之江南中学校  

校  長   瀬戸丸 尚正  

 

 

第１学期末懇談会について(ご案内) 

 

 

 紫陽花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、見出しの件について、下記のとおり実施いたします。本校では個別懇談会を、今

学期のお子さまの成長を振り返り、個性や能力を伸ばすとともに、学校と家庭の連携を一

層充実させるよい機会にしたいと考えております。 

 公私ともにご多用のこととは存じますが、切り取り線以下の懇談希望時刻を記入の上、

６月２８日（水）までに学級担任へご提出ください。 

 なお、学級で調整し決定した懇談予定時刻については、後日、学級担任から連絡いたし

ます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年７月１２日（水）１３：３０～１７：００ 

            ７月１３日（木）１３：３０～１７：００ 

７月１４日（金）１３：３０～１７：００ 

 

２ 場 所   四国中央市立川之江南中学校 各教室 

 

３ その他   各自スリッパをご持参ください。 

 

…･…………………………………………切り取り線…･……………………………………… 

 

１学期末懇談会 希望日時調査票 

 

 

                            年  組   生 徒 氏 名（                       ）  

 

                      保護者氏名（              ） 

 

☆ 第１希望の時間帯に（ １ ）、第２希望の時間帯に（ ２ ）と数字をご記入くださ

い。必ず、第２希望までお書きください。 
 

     ７月１２日（水） 

 （   ）13:30～14:30 

 （   ）14:30～15:30 

 （   ）15:30～17:00 

 （   ）何時でもよい 

     ７月１３日（木） 

  （   ）13:30～14:30 

  （   ）14:30～15:30 

  （   ）15:30～17:00 

  （   ）何時でもよい 

   ７月１４日（金） 

   （   ）13:30～14:30 

   （   ）14:30～15:30 

   （   ）15:30～17:00 

   （   ）何時でもよい 



 


